
Gemeente Middelburg – Overzicht mandaat, vertegenwoordiging en 

ondertekening van de Afdeling Toegang in Middelburg (TIM) 

  

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Middelburg, ieder 

voor zover zijn bevoegdheden betreft; 

  

Gelet op de Wmo, de Jeugdwet, de Wegenverkeerswet en afdeling 10.1.1 van de Algemene Wet be- 

stuursrecht; 

  
  

B e s l u i t: 

  

I. 

  

Het bij het Mandateringsbesluit 2004 behorende “Overzicht Mandaat, Vertegenwoordiging en Onderte- 

kening 2004” als volgt te wijzigen: 

  

Aan de mandaten van de Afdeling TIM bij de bevoegde functionarissen de onderstaande bevoegdheden 

toe te voegen, al dan niet onder de genoemde specifieke bepalingen: 

  

Specifieke bepalingen M/V/O Omschrijving bevoegdheid Bevoegde functiona- 

ris 

Vereist voor afwijzen en buiten behan- 

deling stellen, overleg met juridisch 

adviseur. 

M Beslissen op aanvragen met betrekking tot voorzieningen in- 

gevolge de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (Wmo). 

-Art. 2.3.5, 2.3.6 Wmo 

G32 

  M Beslissen op aanvragen om voorzieningen ingevolge de 

Jeugdwet. 

G32 – met SKJ of 

BIG registratie 

-Art. 2.3 Jw 

Overeenkomstig het medisch advies. M Het toekennen en weigeren van gehandicaptenparkeerkaarten. G41 

  

  

II 

  

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2025 

  

Middelburg, 25 februari 2025 

Burgemeester en wethouders van Middelburg, 

de secretaris, de burgemeester, 

Aart van den Brink, Yvonne van Mastrigt 

Nr. 102127 

GEMEENTEBLAD 11 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 102127 11 maart 2025 1 


